Spiel 25

A10 Bowlingclub Wildau V
SV Fontanespatzen |

BC Kleinmachnow Il

B1 Bowler Schoneiche VI
B1 Bowler Schoneiche 1X
Spiel 26

SV Fontanespatzen |
BSRK 1883 Il

A10 Bowlingclub Wildau V
BC Kleinmachnow Il

SV Fontanespatzen I
Spiel 27

SV Fontanespatzen I

BC Kleinmachnow Il

SV Union Neuruppin

SG Stahl Brandenburg I
BSRK 1883 Il

Spiel 28

BC Kleinmachnow Il

B1 Bowler Schoneiche IX
BC Kleinmachnow llI

SV Fontanespatzen I

SV Union Neuruppin
Spiel 29

BSRK 1883 I

A10 Bowlingclub Wildau V
B1 Bowler Schoéneiche VI

SV Union Neuruppin
BC Kleinmachnow Il

Spiel 30

B1 Bowler Schoneiche 1X
SV Union Neuruppin

SV Fontanespatzen Il
BC Kleinmachnow IlI

SG Stahl Brandenburg I

Tageswertung

1
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0

. SV Fontanespatzen |

. B1 Bowler Schoneiche IX
. BC Kleinmachnow I

. BC Kleinmachnow Il

. B1 Bowler Schoneiche VI
. SV Union Neuruppin

. A10 Bowlingclub Wildau V
. SV Fontanespatzen I

. SG Stahl Brandenburg Il

. BSRK 1883 1l

Sportkeglerverband Brandenburg e. V.

am 25.01.25 in Premnitz

Tabellenstand nach dem 5.Spieltag

-

QO OWoOO~NOUAWN-

. SV Fontanespatzen |

. BC Kleinmachnow I

. BC Kleinmachnow Il

. B1 Bowler Schoneiche VII
. B1 Bowler Schoneiche IX
. A10 Bowlingclub Wildau V
. SV Fontanespatzen I

. SV Union Neuruppin

. SG Stahl Brandenburg Il

. BSRK 1883 1l

Berlin , 25.01.25

- SG Stahl Brandenburg I 544 : 480
- SV Fontanespatzen Il 689 : 562
- BSRK 1883 Il 680 : 600
- SV Union Neuruppin 575 : 637
- BC Kleinmachnow Il 667 : 558
- B1 Bowler Schoneiche IX 610 : 616
- SV Union Neuruppin 518 : 522
- B1 Bowler Schoneiche VIl 530 : 552
- BC Kleinmachnow Il 620 : 630
- SG Stahl Brandenburg I 579 : 440
- BC Kleinmachnow I 545 : 593
- A10 Bowlingclub Wildau V 604 : 617
- B1 Bowler Schoneiche IX 567 : 644
- SV Fontanespatzen | 490 : 630
- B1 Bowler Schoneiche VIl 517 : 605
- B1 Bowler Schoneiche VIl 651 : 604
- SG Stahl Brandenburg I 505 : 475
- SV Fontanespatzen | 556 : 581
- BSRK 1883 I 525 : 519
- A10 Bowlingclub Wildau V 481 : 540
- SV Fontanespatzen | 535 : 679
- BC Kleinmachnow Il 567 : 601
- SG Stahl Brandenburg I 582 : 522
- SV Fontanespatzen I 602 : 559
- B1 Bowler Schoneiche IX 518 : 562
- A10 Bowlingclub Wildau V 622 : 540
- SV Fontanespatzen | 575 : 584
- BC Kleinmachnow Il 561 : 588
- B1 Bowler Schoéneiche VI 571 : 532
- BSRK 1883 I 540 : 508
Punkte  Pins  Schnitt

10 3773 157,21

12 3616 150,67

6 3661 152,54

8 3509 146,21

6 3450 143,75

6 3384 141,00

6 3338 139,08

4 3331 138,79

2 2947 122,79

0 3197 133,21

44 19899 165,83

44 18987 158,23

40 18936 157,80

38 18634 155,28

36 14365 149,64

26 18610 155,08

26 17452 145,43

16 14982 138,72

20 16116 134,30

8 12807 133,41

Der 6.Spieltag ist am 22.03.25 in Wildau

Ergebnisse vom 5.Spieltag der Regionalklasse Herren Nord
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Sp. Bonus Ges. Punkte
24 10 20
24 8 20
24 9 15
24 7 15
24 6 12
24 5 11
24 4 10
24 3 7
24 1 3
24 2 2
120 45 89
120 41 85
120 39 79
120 35 73
9% 25 61
120 29 55
120 21 47
108 18 34
120 12 32
96 7 15

Jurgen Beutel

Staffelleiter
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Name

Steffen, Henning
Preuf3, Jirgen
Plath, Reinhard
RoRler, André
Bunzel, Marina
Muller-Kuhle, Ronny

Einzelwertung Regionalklasse Herren Nord
5.Spieltag 25.01.25 Premnitz

Mannschaft
Fontanespatzen |
BC Kleinmachnow Il
B1 Bowler VIII

B1 Bowler IX

A10 BC Wildau V
BC Kleinmachnow I

von Dombrowski, Paul \ Fontanespatzen Il

Behrend, Marco
Conrad, Harry
Werner, Daniel
Kriger, Stephan
Halte, Fredy
Keresztes, Martin
Beutel, Jirgen
Weber, Lukas
Hadrich, Andreas
RoRler, Talice

BC Kleinmachnow Il
A10 BC Wildau V

B1 Bowler IX
Fontanespatzen |

BC Kleinmachnow Il
A10 BC Wildau V

BC Kleinmachnow I
SV Union Neuruppin |
A10 BC Wildau V

B1 Bowler IX

Schettler-Kersten, Marti BC Kleinmachnow |l|

Haberland, Fabian
Gartner, Tobias
Schmidt, Ralf
Prossel, Lukas
Bahr, Dominik
Klocksiem, Eva
Bielefeld, Martin
Gunther, Manfred
Schieferdecker, Daniel
Harno, Wolfgang
Grade, Sven
Klees, André
Ersatz, Ersatz

Schulz-Schlinkert, Ram

Hannig, Michael
Apel, Leonardt
Heiert, Lennart
Kay, Torsten

Kuter, Maxim
Hoernicke, Thomas
Meyer, Ron
Wiegner, Dirk

A10 BC Wildau V

SV Union Neuruppin |
SV Union Neuruppin |
Stahl Brandenburg Il
Fontanespatzen Il
BC Kleinmachnow Il
Fontanespatzen Il
BSRK 1883 | ab 09.11.24
Fontanespatzen |

BC Kleinmachnow 11
Fontanespatzen |

BC Kleinmachnow 11
In keiner Mannschaft gemeldet
Stahl Brandenburg Il
BC Kleinmachnow Il
B1 Bowler VI

BSRK 1883 Il

BC Kleinmachnow 1|
B1 Bowler VIl
Fontanespatzen Il
A10 BC Wildau V
Stahl Brandenburg Il

Moldenhauer, Christian BSRK 1883 Il

Hoernicke, Christian

SV Union Neuruppin |

Schulz-Bittner, Hendrik B1 Bowler 1X

Prossel, Monika
Muller, Anthony
Drope, Carl
Melzer, Thomas
Mdller, Michael
Schlinkert, UIf
Wunnike, Julian
Wilberg, Andreas
Brandenburg, Viktoria
Gasche, Rainer
Berschorner, Steffi
Vof, Thomas
Kriger, Wolfgang
Gawer, Roma
RoRler, Klara
Stugk, Norbert
Sheata, Romana
Kriger, Karin
Hopf, Alexander

26.01.2025

Stahl Brandenburg Il
Fontanespatzen Il

B1 Bowler VIl
Fontanespatzen Il
SV Union Neuruppin |
Stahl Brandenburg Il
SV Union Neuruppin |
BC Kleinmachnow 11
B1 Bowler IX

A10 BC Wildau V
BSRK 1883 Il

SV Union Neuruppin |
Fontanespatzen Il
Stahl Brandenburg Il
B1 Bowler IX

Stahl Brandenburg Il
SV Union Neuruppin |
Fontanespatzen Il
SV Union Neuruppin |

EDV-Nr.

21602
13565
13139
21807
21065
39267
39415
39409
21750
39257
39184
13987
39029
21187
39431
39037
39212
13569
39164
38527
39318
39219
39358
21206
39414
21268
39058
39101
39186
13554
50200
39134
39266
39408
39401
39411
39211
39268
39160
39365
39400
39141
39256
39109
39277
39275
39228
39262
39135
39265
13585
39217
39089
39374
39381
39245
39305
39231
39137
39319
39246
39428

5.Spieltag
25 26 27 28 29 30

211

167
193
166
210
189
203
136

173

135

139
162
115
103
164
173

128

154
133
151

137
170
148
172
165
134
122

128

142
129

126
123

115

107
170

160

144

193

187
179
176
148
149
188

158

104
154
148
141
155
174

156

126

120
121
139

126
189
104
128
129
135
148
109

160

164
118

126
156

96

147
118

131

115

142

189
229
172
179
146
185
134

200

158
133
178
155
169
133
155
154

136

154
115
134

129
141
123
149
126
166
155

141

160
162

127
108

124
100

122

125

174

189
161
182
170
134
189

129

138
159
127

126
119
143
146

148

110
150

123
144
142
109
178
126
149

77

131

113
122

147
94

107

138
105

144

128

92

197

182
146
169
144
169
191

190

103
133
193
138
165
161
157
174

151

130
144

137
107
144
113
134
141
124

140

149
142

115
115

111

119
102

169

148

129

166

201
213
147
161
127
154

129

137
130
207
129
133
136
127
141

159

142
137

168
149
102
130
148
126
170

137

147
138

103
105

139
129

108

152

127

1083

1115
1121
1012
1012

914
1110

270

979

482
869
808
725
896
874
663
936
327

848

428
751
855

820
900
763
801
880
828
868
186

837

875
811

744
701

429

774
724

834

428

259

473
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180,50

185,83
186,83
168,67
168,67
152,33
185,00
135,00

163,17

120,50
144,83
161,60
145,00
149,33
145,67
132,60
156,00
163,50

141,33

142,67
125,17
142,50

136,67
150,00
127,17
133,50
146,67
138,00
144,67

93,00

139,50

145,83
135,17

124,00
116,83

107,25

129,00
120,67

139,00

142,67

129,50

118,25

gesamt

Schnitt

5859
1908
5682
4351
2685
5083
3101
4115
2701
1006
5029
1674
3636
4425

808
3484
2847
2682
2184

936
2182

623
2629
3062
2742

454
3783
3021
3740
3128
3547
3539
3665
4382
3501
3160
3442
3870
1428

852
3343
1384
1658
4142

828
4122
3281

817
2857

812
2000
3198
1326
2896
1049

782

778
2311
1488
1709
1707

473

30
10
30
24
15
29
18
24
16

6
30
10
22
27

5
22
18
17
14

6
14

4
17
20
18

3
25
20
25
21
24
24
25
30
24
22
24
27
10

6
24
10
12
30

6
30
24

6
21

6
15
24
10
22

8

6

6
18
12
14
14

4

195,30
190,80
189,40
181,29
179,00
175,28
172,28
171,46
168,81
167,67
167,63
167,40
165,27
163,89
161,60
158,36
158,17
157,76
156,00
156,00
155,86
155,75
154,65
153,10
152,33
151,33
151,32
151,05
149,60
148,95
147,79
147,46
146,60
146,07
145,88
143,64
143,42
143,33
142,80
142,00
139,29
138,40
138,17
138,07
138,00
137,40
136,71
136,17
136,05
135,33
133,33
133,25
132,60
131,64
131,13
130,33
129,67
128,39
124,00
122,07
121,93
118,25




63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Name

Hopf, Maurice
Suckrow, Laura
Sauberlich, Uwe
Gerlich, Andre
Gohr, Florian
Nowakewitz, Frank
Sameschan, Dirk

26.01.2025

Einzelwertung Regionalklasse Herren Nord

5.Spieltag 25.01.25 Premnitz

Mannschaft

Stahl Brandenburg Il
SV Union Neuruppin |
SV Union Neuruppin |
BSRK 1883 I

A10 BC Wildau V
Stahl Brandenburg Il
Stahl Brandenburg Il

EDV-Nr.

39332
39430
39417
39375
39162
39364
39331

5.Spieltag
25 26 27 28 29 30
99 100 114 123 132 139
156 103 116 106 100

140 99 105 135 113 133

85 95

707
581

725

180

6 117,83
5 116,20
0
6 120,83
0
0
2 90,00

gesamt  Schnitt

707 6 117,83
581 5 116,20
684 6 114,00
2613 23 113,61
1166 11 106,00
950 9 105,56
180 2 90,00




